



## دیگر گرسنگی بس است!

سرانجام پس از چندین هفته معطلی و بازی شناخته شده "چانه زنی" سرمایه داران، دولت و نوکران‌شان در شورای عالی کار، روز چهارشنبه ۱۹ اسفند، افزایش ۱۴ درصدی حداقل دستمزد اعلام شد. حداقل دستمزد ماهانه از ۷۱۲ هزار و ۴۲۵ تومان به ۸۱۲ هزار و ۱۶۴ تومان افزایش یافت. این درحالی‌ست که حداقل هزینه و سبدمعیش یک خانوار ۴ نفره کارگری در حال حاضر ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است. به عبارت دیگر حداقل دستمزد کارگران در سال ۹۵ حدود یک سوم خط فقر است و بدین ترتیب سرمایه داران و نمایندگان‌شان در شورای عالی کار، بار دیگر میلیون‌ها کارگر و خانواده‌های کارگری را به زندگی در زیر خط فقر محکوم ساختند.

رقم حداقل دستمزد ۹۵ حتماً از نصف آن‌چه که تشکل‌های دست‌ساز رژیم در شورای عالی کار برآورد نموده و سبب هزینه را ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان ذکر نموده بودند نیز کمتر است. این یعنی تحمیل معیشت نازل‌تر، گرسنگی بیشتر و فلاکت افزون‌تر بر کارگران ایران.

همزمان با اعلام رقم حداقل دستمزد توسط علی‌ربیعی وزیر کار رژیم، وی به این واقعیت اشاره کرد که این رقم، "باتفاهم کامل بانمایندگان کارگری و کارفرمایی" تعیین شده است. وزیر کار در واقع اعتراف کرد که مجموعه کارفرمایان، دولت و عوامل‌شان در شورای عالی کار، بر سر اینکه میلیون‌ها کارگر و ده‌ها میلیون اعضای خانواده آن‌ها باید در فقر و گرسنگی زندگی کنند، هم‌نظر و هم‌دست‌اند.

کارفرمایان و پادوان‌شان در توجیه استثمار بیشتر کارگران می‌گویند باید بفرک‌بنگاه‌های اقتصادی باشیم! وزیر کار با سرمایه داران همراهی و هم‌دردی و در کمال بی‌شرمی از کارگران طلب "بردباری" می‌کند!

اما شکم گرسنه چگونه می‌تواند بردبار باشد؟ مگر تاکی می‌توان در فقر و گرسنگی به زندگی ادامه داد؟ تاکی و تا کجا معیشت کارگری باید تنزل کند؟ استثمار شوندگان تاکی باید این وضع را تحمل کنند؟ دیگر گرسنگی بس است! فقر و فلاکت بس است! خفت و خواری بس است! این وضعیت قابل دوام نیست. کارگران نمی‌خواهند بیش از این در زیر خط فقر زندگی کنند. طبقه کارگر خواهان افزایش حداقل دستمزد به بالای خط فقر، خواهان رفاه و خواهان زندگی بهتر است!

افزایش حداقل دستمزد به بالای خط فقر خواست عموم کارگران است. این خواست اما بدون اعتراض متشکل، بدون سازماندهی اعتصاب و تشدید مبارزه علیه رژیم سرمایه داری حاکم برآورده نخواهد شد. تنها با ایجاد کمیته‌های ویژه در نقطه تولید، سازماندهی اعتصاب و جنبش اعتراضی برای افزایش دستمزد است که می‌توان سرمایه داران و دولت آن‌ها را عقب‌نشاند. مبارزه برای افزایش دستمزد را، نه در آخر هر سال، از همین امروز سازمان دهیم!

زنده باد مبارزات طبقه کارگر برای افزایش دستمزد!

**سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی – برقرار باد حکومت شورایی**

**زنده باد آزادی – زنده باد سوسیالیسم**

**سازمان فدائیان (اقلیت) – ۲۰ اسفند ۱۳۹۴**

**کار – نان – آزادی – حکومت شورایی**

شماره پیام‌گیر در اروپا: ۶۴۴۹۲۸۳۷۲ (۰) ۰۰۳۱

نشانی ما روی اینترنت: [www.fadaian-minority.org](http://www.fadaian-minority.org) آدرس الکترونیکی ما: [info@fadaian-minority.org](mailto:info@fadaian-minority.org)